

Znak: OR.0062/51/08

PROTOKÓŁ Nr 51/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego
z dnia 20 marca 2008 r.

Ad. 1

51 posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego otworzył i prowadził Przewodniczący Zarządu – Starosta Golubsko-Dobrzyński P. Wojciech Kwiatkowski.

Ad. 2

Na podstawie listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu Przewodniczący Zarządu stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 100 % jego członków.

Ad. 3

Wniosków w sprawie zmian porządku obrad nie zgłoszono. Przewodniczący Zarządu zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad:

1. Otwarcie 51 posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad.
4. **Podjęcie Uchwał Zarządu w sprawach:**
 - 4.1. przyznanie przez Zarząd Powiatu dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych, związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego,
 - 4.2. ogłoszenie otwartego konkursu ofert nr 1/ZW/08 na wykonanie zadania publicznego pn. „Konkurs Fotograficzny-Uroki Doliny Drwęcy” związanego z realizacją zadań Samorządu Powiatowego w zakresie Kultury, Ochrony Dóbr Publicznych i Tradycji w 2008 roku,
 - 4.3. ogłoszenie otwartego konkursu ofert nr 1/DO/08 na dofinansowanie zadań publicznych związanego z realizacją zadań Samorządu Powiatowego w zakresie Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli w 2008 roku.
5. Wolne wnioski i sprawy różne
6. Zakończenie posiedzenia.

Porządek obrad 51 posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4.1

Przewodniczący Zarządu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyznawania przez Zarząd Powiatu dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych, związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego.

W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2004 r. nowych przepisów dotyczących zlecania realizacji zadań publicznych (ustawa o działalności pożytku publicznego

i wolontariacie) oraz przyjęcia Uchwałą nr XVIII/102/08 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego „Programu Współpracy Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2008”, zachodzi potrzeba ustalenia zakresu zadań statutowych powiatu, które będą wspierane przez Zarząd Powiatu. Będzie się to odbywało w formie konkursów. Każdy z tych konkursów będzie ogłaszany odrębną Uchwałą Zarządu Powiatu.

Decyzja Zarządu:

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu Nr 51/71/08 z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie przyznawania przez Zarząd Powiatu dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych, związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego.

Ad. 4.2

Przewodniczący Zarządu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1/ZW/08 na wykonanie zadania publicznego pn. „Konkurs fotograficzny-Uroki Doliny Drwęcy” związanego z realizacją zadań Samorządu Powiatowego w zakresie Kultury, Ochrony Dóbr Publicznych i Tradycji w 2008 roku.

W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2004 r. nowych przepisów dotyczących zlecenia realizacji zadań publicznych (ustawa o działalności pożytku publicznego i wolontariacie) oraz przyjęcia uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego programu współpracy Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2008 zachodzi potrzeba ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego pn. „Konkurs fotograficzny-Uroki Doliny Drwęcy”, związanego z realizacją zadań Samorządu Powiatowego w zakresie Kultury, Ochrony Dóbr Publicznych i Tradycji. Zadanie to jest przedsięwzięciem, które w efekcie wzbogaci zasoby fotograficzne powiatu. Będzie można wykorzystać wszystkie prace do promocji powiatu. Głównym wydarzeniem promocyjnym w tym zakresie będzie prezentacja prac konkursowych w zaprzyjaźnionym z Powiatem Golubsko-Dobrzyńskim regionem litewskim Plunge.

Decyzja Zarządu:

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu Nr 51/72/08 z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1/ZW/08 na wykonanie zadania publicznego pn. „Konkurs fotograficzny-Uroki Doliny Drwęcy” związanego z realizacją zadań Samorządu Powiatowego w zakresie Kultury, Ochrony Dóbr Publicznych i Tradycji w 2008 roku.

Ad. 4.3

Przewodniczący Zarządu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1/DO/08 na dofinansowanie zadań publicznych związanego z realizacją zadań Samorządu Powiatowego w zakresie Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli w 2008 roku.

W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2004 r. nowych przepisów dotyczących zlecenia realizacji zadań publicznych (ustawa o działalności pożytku publicznego i wolontariacie) oraz przyjęcia Uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego „Program Współpracy Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2008" zachodzi potrzeba

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań Samorządu Powiatowego w zakresie Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli.

Zadania w tym zakresie zostały uznane przez Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego Uchwałą Nr 51/71/08 za jedno z priorytetowych w roku 2008.

Decyzja Zarządu:

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu Nr 51/73/08 z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1/DO/08 na dofinansowanie zadań publicznych związanego z realizacją zadań Samorządu Powiatowego w zakresie Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli w 2008 roku.

Ad. 5

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad. 6

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Zarządu podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął 51 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący Zarządu	Wojciech Kwiatkowski
Wicestarosta	Jan Kuźmiński
Członkowie Zarządu:	Grażyna Litwin
	Teresa Tyborowska
	Andrzej Jaskólski

Protokółowała:
Justyna Kwiecień